ΔΕΙΗΟΙΣΗΝΕΤΟ ΠΛ ΟΠΗΝΩΡΧΟΝΤΟΣ
 ΣΙΟΑΡΙΣΤΩΝΦΛΑΟΚΡΑΤΙΟΣ.

Apertum est, in versu primo turbatum esse; nam is, quod ex aliis apographis constat, incipit a Χαροπίνω ἄρχοντος, desinit in Λεβαδειῶσις δὲ Κα -. Nec video, quomodo elementa ΗΝΕΤΟ ΠΛ cum Leakei Wheleri et Koehleri ΔΕΚΑ sive Sponii ΔΕΣΑ conciliari queant, nisi ΤΟ falso ex fine v. 2 ad primum a Stephano relatum esse censes. Utut est, non possum quin lectores moneam, Stephanium, quem ab archaeologis valde probari audio cuiusque itinerarium ipse non sine fructu et voluptate legi, in describendis titulis hic illic lapsus esse, scilicet

operae molestae et taedii plenae non satis assuetum. Quod quum iam C. Fr. Hermannus in libelli censura (Goett. Gel. Anz. 1844 p. 1337—48) significasset, manifesto docet titulus illius sextus collatus cum Ulrichsii apographo ap. Welcker. Mus. Rhen. 1844 p. 239, itemque titulus n. 49, quem non duobus sed quatuor versiculis constare schedae Rossii monstrant, tit. n. 38 *Λεντιλλάνου* p. 69, ubi in lapide esse *Ἐντιμανοῦ* G. Kramerus ap. Davidoffium n. XXVI p. XXVI fidem facit, et tit. n. 3 quem paulo plenior Rossius dedit in Intellig. z. A. L. 1844. n. 80. Sed hoc, de quo agimus, loco scriptura Stephaniana *ΛΕΙΗΟΙΣ* confert ad restituendam formam genuinam *Λεβαδειίους*, Ahrens. II p. 520, I p. 205. Tum fuerit *Καλλικράτιος*, n. 1576. 1. V. 3 *Διονυσόδωρος*: cognominis Boeotus est ap. Diod. Sic. XV. 95 cl. Westerm. ad Voss. de Histor. Gr. p. 433. Ib. *Φίδριος* (lapis *ΝΙΠΛΙΟ*) Boeckhii satis probabiliter, quamquam certam esse emendationem non dixerim. Potes etiam *ΑΝΑΠΛΙΟ*: *Θεόδοτος Ἀνδρέου* est in tit. Boeot. Curtii inedito. V. 4 Whel. *ΜΝΑΣΙΑΛΕΙ*, Spon. *ΜΝΑΣΙΑΛΕΣ*, Koehlerus omisso *ΑΡΗΚΩ*: *ΜΝΑΣΙΑΒΗΛΑΝΟΣ*, Boeckh. *ΜΝΗΣΙΑΛΕΣ-ΑΡΗΚΩΣΥΛΑΝΟΣ*: *Μνασιάδας Ἀρηίχου*. Ahrens. I p. 184 n. 5 corrigit *Μνασιάδεις*, nomen ex *ἀνδάνω* aut *ἠδής* compositum esse statuens ut *Θυμάδης* n. 1601. Mihi ea ratio minus placet, nam in *Θυμάδης* patronymicum agnosco quod andronymicum factum est, qualia sunt in Boeotis *Αιολάδης* Thucyd. IV. 91, *Καφισιάδας* n. II. 3, *Ἀλφιάδης* n. 1570. b. 50, *Κλεάδας* Herod. IX. 85 (non *Ἀλ.*, v. Wessel.), *Τελεσιάδας* Pind. Isthm. III. 63, *Φαράδας*? n. 1576. 5, *Κοροιαδάς* et *Κοροινάδης* v. ad n. II. 9. Sed quum et ipse de Boeckhiano *Μνασιάδας* dubitem propterea, quod Whel. et Spon. *ΛΕ* non *ΛΑ* in fine praebent, videndum arbitror, num forte fuerit *Μνασιακλεῖς*, v. ad n. I. 7. De *η* in *Ἀρηίχου* Ahr. I p. 206, nisi praestat *Ἀρ[ε]ίχου*; vide illum I p. 185. Tum nomen *Συλανός* defendi ut potui in Anal. Epigr. p. 149: pro Sponii *ΣΥΛ* Whelerus dat *ΕΥΛ*, unde conicias *Ἐύδαμος*, n. 1542. 3, n. 1576. 6, tit. Ross. Thib. *Ἐύδαμος* | *χαῖρος*. | *Ὁμολώγης*, | *Καβειρίχου* | *χαίρετε*. V. 5 *Τυμασιθίω* scripsi l. l. p. 148, probavitque Ahr. II p. 518. Ib. *ΙΕΡΕΙΣ Ἰέρεις* Boeckhio est *Ἰέρης* pro *ἱερέης* (*Ἰερούτας*, Sacerdos Lobeck. Pathol. p. 387, *Σακέρωτος* n. 3953, n. 4058. 2), qui aeolismus habetur sane in titulo Tegeat. C. J. n. 1513, confirmatus ibi etiam novo Leakei apographo Trav. in the Mor. v. III tab. I n. 1. Verum tamen quum boeotismus requirat *ΛΑΡ* (Ahr. I p. 178 n. 1), suspicor emendandam esse, mutatione fere nulla, *Γέρεις*: *Γέρης* Boeotus est ap. Strabon. XIV. 633 v. III p. 163 ed. Tauchn. et ap. Pausan. VII. 3, 3, ob eumque hominem malui *Γέρ.* quam *Φ]έρεις*

proponere. Tum: *ΑΜΙΝΙΑΣΣΑΟΛΑΣΙΧΩ*; in priore nomine pro Koehleri *I* altero Sponius et Wheler habent *T*, ut dubites, utrum cum Boeckhio *Ἀμινίας* (n. 1584. 10, 25 n. 1608. h. 36) an *Ἀμ[ύ]ντας* scribas; in quo ne diphthongum *ou* exspectes confer v. 3 *Λιονυσόδωρος* et v. 10 *᾽Ολύμπιος* (Ahr. I p. 181), et ad ipsum nomen titulum Rossii ined. (in muro eccles. Taxiarchi prope Coroneam) *ΑΜΟΝΤΑΣ*, sive *Ἀμώντας* sive *Ἀμόντας* fuit. Illud corruptum videtur. Patris nomen *Σαολασίω*, Boeckhio ipsi valde dubium, ex coniectura in hoc titulo fortasse non nimis audaci refinexim in *Σαυμείλω*, ut est v. 12 *Ξενοκλείς Σαυμείλω*. Confer

ΣΑΟΛΑΣΙΧΩ et
ΣΑΥΜΕΛΩ.

V. 7 *Ἀριστογείτων ΜΝΑΣΙΜΟΣ* (Whel. *ΛΙΟΣ*) *Μνασίμω* vel *Μνασίλλω* editor; equidem suspicor *Μνασί[ων]ος*, n. 1574, 17, 19. *Ἀριστογοείτων*, sed Thebanus, artifex est C. J. n. 25. 3. V. 8 *ΚΑΙΜΝΗΙΩΝΟΣΚΑΡΑΙΧΟΣ* Boeckhii, si haec cum iis quae praecedunt coniungantur, scribi posse annotavit *Μνασίμω* (*-ίλλω*) *τοῦ καὶ Μνηίωνος*. Praetulit tamen, *ΚΑΙ* pro corrupto habere et solum *Μνηίωνος* ponere. Mihi id nomen, Ahrensio I p. 185 propter *η* suspectum, aequè falsum videtur esse atque *Μνηῖα* in Ulrichs. tit. Tithor. II. 1 Mus. Rhen. 1843 p. 554, ubi in lapide est *ΜΝΑΣΙΑ*. Legerim potius *Κλίων Νίωνος*, vid. n. 1574. 21 *Νιώνος*, 27 *Κλίων*, 31 *Κλιώνιος*. Ib. pro *ΒΡΑΝΙΑΣ* Boeckhii *Βρασί-δας*, quamquam dubitanter. Si corruptum est nomen, possis etiam *Βραχίδας*: *Βραχᾶς* est n. 1613. 2 et n. 1626. 4, 11, cui si non multum tribuis — nam homo aequalis fuit Traiano — vetustius nomen *Βραχύλλης* (ἐκ *Βοιωτίας*) habetur ap. Polyb. XVII. 1, 2, XX. 5, 5. Et Boeotarcha ap. Pausan. IX. 13, 7 fortasse non *Βακχλίδης* (Schubart. et Walz.) sed *Βραχυλλίδης* dictus fuit; variae lectiones sunt *βακχυλλ(λ)ίδης*, *βρακχυλλίδης*. *Μνασιμάω*: cognominis eiusdem urbis civis est C. J. n. 1936. 7. V. 10 coniiicias *᾽Ολύμπιος* (v. ad n. II. 9), sed confer *Καβίριος* ap. Leak. n. 53 s. Ulrichs. p. 249 n. 24, *Δημήτριος* s. boeot. *Δαμάτριος* n. 1583. 20 (n. 1628. 1 *Δαμάτριον* valde incertum esse, infra probare conabor), *Ἀπολλώνιος*, *Ποσειδώνιος*, *Διονύσιος*. V. 11 ad *Παμπύραο* cf. Ahrens. I p. 190, *Παμπύρης* Pap. in Lex. Ib. et v. 12 egregie Boeckhii dedit *᾽Οφελσίμω* (in lap. *ΕΙΜΩ*): Eustath. p. 1472. 32 *τοῦ ᾽οφέλλειν ἔστι καὶ ὄνομα παρὰ τῶ ᾽Οππιανῶ ᾽οφέλλιμος, ὃ τινες καὶ ᾽οφέλιμον ἔγραψάν αἰολικώτερον*, Lobeck. Patholog. p. 166. V. 13 pro *ΚΛΙΟΝΑΞ* (Boeckh. *Κλιῶναξ*) Ahrens. I. p. 171 *Κλιόναξ* fuisse posse annotavit.